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81-0135966-4 1

2,154,519.40 1 854,022.04 0 702,615.70 2,003,113.06 2,223,571.02 0

MAYO 2023 QUETZALES

FUNDACION SONRISAS QUE ESCUCHAN

6 AVENIDA 6-63 EDIFICIO SIXTINO I NIVEL 3 OFICINA
310  ZONA 10

GUATEMALA 100105 GUATEMALA 01010

2 1228230I002REINTEGRO 681120 ABRIL 630.30 2,155,149.70
2 1228414I002REINTEGRO 681310 ABRIL 58.50 2,155,208.20
2 1229024I002ISR FAC26315943, GSI CORTI 3,770.25 2,151,437.95
2 1229147I002ISR FAC590694719,EARIGATOR 1,712.50 2,149,725.45
4 28PAGO DE CHEQUE 1,434.57 2,148,290.88

28 1,434.57

4 1397769I002RETEN CUOTA LABORAL ABRIL 0.60 2,148,290.28
10 7642264ACH 2DA QUINCENA ABRIL 2023 2,185.20 2,146,105.08
10 7642266ACH 2DA QUINCENA ABRIL 2023 2,185.20 2,143,919.88
10 7642265ACH 2DA QUINCENA ABRIL 2023 2,185.20 2,141,734.68
10 7642271ACH 2DA QUINCENA ABRIL 2023 2,160.72 2,139,573.96
10 7642269ACH 2DA QUINCENA ABRIL 2023 2,185.20 2,137,388.76
10 7642268ACH 2DA QUINCENA ABRIL 2023 2,185.20 2,135,203.56
10 7642267ACH 2DA QUINCENA ABRIL 2023 2,185.20 2,133,018.36
18 3559521PAGO PROVEEDORES DEL ESTADO SE 140,000.00 2,273,018.36
25 7732332ACH 2DA QUINCENA MAYO 2023 2,185.20 2,270,833.16
25 7732338ACH 2DA QUINCENA MAYO 2023 2,160.71 2,268,672.45
25 7732337ACH 2DA QUINCENA MAYO 2023 2,185.20 2,266,487.25
25 7732335ACH 2DA QUINCENA MAYO 2023 2,185.20 2,264,302.05
25 7732336ACH 2DA QUINCENA MAYO 2023 2,185.20 2,262,116.85
25 7732334ACH 2DA QUINCENA MAYO 2023 2,185.20 2,259,931.65
25 7732333ACH 2DA QUINCENA MAYO 2023 2,185.20 2,257,746.45
26 7739448ACH SERVICIOS ABRIL FAC 310137 4,600.00 2,253,146.45
26 7740603ACH SERVICIOS ABRIL FAC 207416 6,500.00 2,246,646.45
29 3570660PAGO A PROVEEDORES DEL ESTADOS 560,000.00 2,806,646.45
30 7756454ACH SERVICIOS MAYO FAC 2032617 1,000.00 2,805,646.45
30 2940293I002RETEN ISR PLANILLA MAYO 117.00 2,805,529.45
30 2940335I002RETEN CUOTA LABORAL MAYO 1,260.60 2,804,268.85
31 7775960ACH FAC 2888384544, 4 NOVUS 802,890.00 2,001,378.85
31 0INTERESES 1,926.90 2,003,305.75
31 0RETENCION ISR S/INTS. PAG. 192.69 2,003,113.06
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